
:

年 月 日

年 月 日

8 時 00 分 6 時 00 分

)

平成完了予定日

ＦＡＸ

解体工事のお知らせ

御近隣各位殿

０４５－８９４－８８８１

０４５－８９４－８８８２

〒247-0013　神奈川県横浜市栄区上郷町1670-201

担当者（ 澤　昌志

作業時間帯

10平成 27 10

　拝啓、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

ＴＥＬ

（天候及び近隣状況により多少前後します。尚、日曜日は休工と致します。）

工事施工会社

株式会社　ハマーズ

連絡先

10

午前 ～午後

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

27 11

神奈川県横浜市栄区上郷町1670-201所在地

着工予定日

下記記載の建物を解体工事致しますのでここにお知らせ致します。

解体工事に際しましては、皆様方へのご迷惑を極力少なくするように努力致します所存で

ございますので、何卒皆様方のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、この工事につきましてご質問等がございましたら、下記担当者までご連絡を頂きます

よう併せてお願い申し上げます。


	解体工事のお知らせ

